



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2016 № 254-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии
городского округа Тольятти от 17.09.2014 г. № 3467-п/1
«Об утверждении муниципальной программы "Об энергосбережении
и повышении энергетической эффективности в городском округе
Тольятти на 2014-2016 годы"»

В целях уточнения показателей муниципальной программы "Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности в городском округе Тольятти на 2014-2016 годы", руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности в городском округе Тольятти на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 17.09.2014 г. № 3467-п/1 (газета "Городские ведомости" 2014 год, 19 сентября, № 124, 09 декабря, № 168, 2015 год, 10 февраля, № 9, 31 марта, №21, 17 апреля, №26, 19 мая, № 32, 10 ноября, № 82, 28 декабря, № 95) (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. Абзацы со второго по седьмой столбца 3 строки 8 Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет 809 020,78 тыс. руб., в том числе по источникам финансирования:

- 21 892,00 тыс. руб. – средства бюджета городского округа Тольятти;
- 787 128,78 тыс. руб. – внебюджетные средства, в том числе полученные от иной приносящей доход деятельности.

Объем финансирования Программы по годам составит:

- 2014 г. – 498 079,05 тыс. руб.;
- 2015 г. – 228 787,43 тыс. руб.;
- 2016 г. – 82 154,30 тыс. руб.».

1.2. Абзацы со второго по седьмой раздела 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«Прогнозируемый объем финансирования Программы за счет всех источников составит 809 020,78 тыс. руб., в том числе по источникам финансирования:

- 21 892,00 тыс. руб. – средства бюджета городского округа Тольятти;
- 787 128,78 тыс. руб. – внебюджетные средства, в том числе полученные от иной приносящей доход деятельности.

Объем финансирования Программы по годам составит:

- 2014 г. – 498 079,05 тыс. руб.;
- 2015 г. - 228 787,43 тыс. руб.;
- 2016 г. – 82 154,30 тыс. руб.»

1.3. В столбце 9 по строке «Мэрия» Мероприятия 1 Задачи 1 Таблицы 1 Приложения №1 Программы цифры «1750,00» заменить цифрами «1572,00».

1.4. В столбце 10 по строке «Мэрия» Мероприятия 1 Задачи 1 Таблицы 1 Приложения №1 Программы цифры «1750,00» заменить

цифрами «1572,00».

1.5. В столбце 9 по строке «Итого по мероприятию» Мероприятия 1 Задачи 1 Таблицы 1 Приложения №1 Программы цифры «1788,00» заменить цифрами «1610,00».

1.6. В столбце 10 по строке «Итого по мероприятию» Мероприятия 1 Задачи 1 Таблицы 1 Приложения №1 Программы цифры «1788,00» заменить цифрами «1610,00».

1.7. В столбце 9 по строке «Итого по задаче 1» Таблицы 1 Приложения №1 Программы цифры «15440,00» заменить цифрами «15262,00».

1.8. В столбце 10 по строке «Итого по задаче 1» Таблицы 1 Приложения №1 Программы цифры «15440,00» заменить цифрами «15262,00».

1.9. В столбце 9 по строке «Итого по программе» Таблицы 1 Приложения №1 Программы цифры «228965,43» заменить цифрами «228787,43».

1.10. В столбце 10 по строке «Итого по программе» Таблицы 1 Приложения №1 Программы цифры «15440,00» заменить на цифры «15262,00».

1.11. В столбце 5 по строке 2 Раздела 1 Таблицы 8 Приложения №2 Программы цифры «1750,00» заменить цифрами «1572,00».

1.12. В столбце 7 по строке 2 Раздела 1 Таблицы 8 Приложения №2 Программы цифры «1750,00» заменить цифрами «1572,00».

1.13. В столбце 5 по строке «Итого по разделу 1» Раздела 1 Таблицы 8 Приложения №2 Программы цифры «1750,00» заменить цифрами «1572,00».

1.14. В столбце 7 по строке «Итого по разделу 1» Раздела 1 Таблицы 8 Приложения №2 Программы цифры «1750,00» заменить цифрами «1572,00».

1.15. В столбце 5 по строке «Всего по разделам» Таблицы 8

Приложения №2 Программы цифры «1750,00» заменить цифрами «1572,00».

1.16. В столбце 7 по строке «Всего по разделам» Таблицы 8 Приложения №2 Программы цифры «1750,00» заменить цифрами «1572,00».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексееву А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Вилетника Г.В.



С.И.Андреев